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Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, né pajtim me Nenih-87; paragrafin 2, nén paragrafin
2.6 t& Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, nxjerré kété:

NJOFTIM

Pér veprimet Autoriteteve Kontraktuese né kthimin e pérgjigjeve tek Operatoré Ekonomik né kérkesat
pér sqarim té dosjes sé tenderit dhe kérkesat pér ri-shqyrtim népérmjet sistemit (€ prokurimit elektronik

Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, kerkon nga t& gjithé zyrtarét e prokurimit t€ AK-se q&
duke filluar nga data 01/02/2020, pérgjigjet né kérkesat pér sqarim t& dosjes s& tenderit dhe
kérkesat pér ri-shqyrtim, pérve¢ ngarkimit t& pérgjigjeve tek funksionet e procedures “sqarim t&
DT” dhe “kérkesat pér ri-shqyrtim’, duhet q& pérgjigjet e njejta t’i ngarkojné edhe tek funksioni
“dosja e tenderit” si dokument shtesé.
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